平成２６年７月１日

各  位

石川県中小企業団体中央会

会 長  山 出   保

                           石川県中小企業団体中央会女性部

                                                  会 長 竹 川 操 枝

                           （ 公 印 省 略 ）

組合女性部啓蒙普及事業の開催について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は本会運営に際しご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、本会並びに女性部の活動報告並びに県内組合女性部の啓蒙普及と組織化を促進することを

目的に組合女性部啓蒙普及事業を開催いたします。

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、多数の方にお気軽に参加いただきますようご案

内いたします。

 なお、別紙申込用紙により７月１８日（金）までにＦＡＸ(076-267-7720)又は郵送にてお申込みく

ださいますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時  平成２６年７月２５日（金）１５：３０～１６；３０

２．開催場所  たちばな四季亭（加賀市山代温泉万松園通 16番地）

        tel 0761-77-0001

３．テ ー マ  「組合女性部の意義と中央会女性部の活動について」

４．参加対象者 石川県内の女性部未組織組合及び中央会女性部未加入女性部

        石川県中央会女性部会員

組合女性部啓蒙普及事業参加申込書

組合女性部啓蒙普及事業に    出席    欠席   します。

（ 出席又は欠席を○で囲んで下さい。 ）

組合（女性部）名

参加者氏名 事業所名 備考

                    【申込先：〒920-8203】

                    石川県金沢市鞍月２丁目２０番地

                    石川県中小企業団体中央会女性部

                    TEL：０７６－２６７－７７１１

                    FAX：０７６－２６７－７７２０